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FORELDREARBEIDSUTVALGET VED FÅVANG SKOLE 

REFERAT 

 

Møte i: FAU 

Dato/kl.: 21.11.2023 kl. 19.00 

Sted: Fåvang skole 

Møtt: Dan H, Gina, Else Marit, Kristin, Hilde, Anette B.S. Ragnar, Christmut,  

Anette K. Marie, Kari Hanne, Sissel, Hanne, Gunn og Ann Merete  

 

Forfall: Ingen 

 

 

 

Sak 

                                   Sakliste 

25/23 Info/saker fra rektor:  

 

• Resultater fra nasjonale prøver 

Litt under nasjonalt snitt dette året, generelt har hele landet gått ned ett skalapoeng i 

regning og lesing, men ikke engelsk. Vi ligger om lag et halvt år skolelære bak nasjonalt 

gjennomsnitt (5. klasse).  

 

• Skolebruksanalyse – oppsummering etter mandagens møte 

Betraktninger; ikke overraskende resultat (det heller mot 1-10 skole), det fremlegges harde 

fakta og om følelser settes til side så er det forståelige forslag til løsninger. Men har 

kommunen i det hele tatt penger til disse foreslåtte løsningene? Det kom opp som spørsmål 

på innbyggermøtet. 
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• Skolemelk/skolefrukt – videreføre dagens ordning? 

Fungerer greit slik det er i dag, ganske få som har frukt totalt sett, lite svinn. 

Men det koster, skulle gjerne sett at det var lavere priser så flere kunne benytte seg av 

dette. Eks. en familie med tre barn så blir det ganske kostbart. 

 

• Personalsituasjonen og økonomi i 2024 

Det skal i utg. pkt. ikke kuttes, men for Fåvang skole sin del skal det likevel kuttes noe, pga 

en refusjonsordning som vi ikke lenger har. 

Ned 1. mill. for 2024. Håper og tror ikke at vi kommer til noe nedbemanning, men ikke 100% 

avklart. Videreutdanning gir noe reduksjon i lærertimer. 

Avgangsklasse i 2024 er mange, ny 1. klasse er få.  

 6. klasse – lærer inn igjen fra permisjon etter nyttår, så der blir det et bytte, ellers ingen 

endringer. 

 

26/23 Rusproblematikk blant ungdom og unger i forbindelse med arrangementer 

 

Ifølge media har det vært flere arrangementer i Gudbrandsdalen hvor det har vært barn 

ned i barneskolealder som har vært synlig påvirket av alkohol/rusmidler. 

Hva tenker vi foreldre om dette? 

«Utsett» (kommunalt program for foreldre) er inne fra 7 klasse (vært opphold under 

korona), Ung data brukes i dette arbeidet. Kan politi også komme inn og informere? 

Viktig å ta tak i og informere tidlig.  

Skulle dette vært startet et år tidligere? 

KFU møte forrige uke var dette også et av de store temaene.  

Grensesetting helt fra barnehagealder er essensielt i dette arbeidet og hele veien opp 

igjennom skolen, og foreldrene har ansvaret for grenser og «oppdragelse». 

Der det er tydelig grense på hva som er ok, ser man godt på statistikk at oppstart på inntak 

av alkohol/rusmidler starter SENERE enn hos de som enten ikke vet hvor grensen går, eller 

som har frie tøyler.   

 

Natteravner når det trengs: still opp! 
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27/23 Lekser 

Er det mulig å få til en felles tankegang om lekser i Ringebu kommune? Pr. dags dato 

varierer mengden og hvilke typer lekser som gis, både innen hver enkelt skole og mellom 

skolene.  

Rutinene på lekser er på plass, mengden lekser skal være jevnet ut og ikke større forskjeller 

mellom klassene. Ca. 15. minutter pr. dag, de fleste gir lekser for hele uka. 

1. repetere 

2. forberede (omvendt undervisning) forberedelse til neste tema med videoleksjoner 

3. mengdetrening 

 

Oppfølging av lekser skal gjøres og forsterker verdien av leksene. 

Leksefri var utprøvd i Ringebu, og det ble landet på leksebevissthet fremfor å kutte ut lekser. 

Moderat mengde, mengdetrening på lesing, gloser, repetisjon etc. 

Gått tilbake til dagslekser/inndelte lekser der de får alt mandag, men de forskjellige skal 

være ferdig til forskjellige dager. Eks. innlesing av lydfil (4-5 min). 

Gode tilbakemeldinger på dette iflg. lærer i Ringebu. Fagtekster ofte brukt til leselekser. 

 

Lekser handler i stor grad om mengdetrening og om å lære seg struktur og ansvar som man 

får god bruk for senere (videregående etc).   

Generelt inntrykk er at de flest er fornøyde med dagens ording. 

BE om tilpasning dersom lekser er et problem eller at man opplever å trenge mer tid enn det 

som er oppgitt i veiledende rutine. 

 

Sak tas med inn i KFU. 

28/23 Bursdagsgaver 

Denne saken har vært oppe flere ganger de siste årene og har ikke blitt mindre aktuell. 

Hva tenker FAU? 

2. klasse har kuttet ut pakke, felles feiring sist, ingen etterspørsel, kosa seg med mat og 

kake og gaver var ikke et tema. 

50,- har vært brukt, det er ikke mye fornuftig man får for den summen så bedre med penger 

enn gave i tilfelle.  
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Eksempelvis ved fellesbursdager er det fort snakk om flere hundre kr. og for en stadig større 

del er dette for mye, det er generelt veldig høyt kostnadsnivå nå. 

Fellesfeiring er mange positive til, og at heller hver familie bidrar med litt kaker/mat til 

feiringen og kutte ut gaver. Alt i alt blir det mindre på hver på denne måten. 

Vi i FAU oppfordrer sterkt at vi kutter ut gaver på klassebursdager slik at det skal være mulig 

for alle å komme i bursdag!  

 WC 

Kvaliteten på toalettene ved Fåvang skole er fortsatt ikke tilfredsstillende. Hva kan 

gjøres? 

Rektor tror det sitter veldig langt inne med situasjonen nå, mht. skolebruksanalysen som 

pågår. Tror politikerne at dette er fikset? Vi må presse mer på slik at dette tas tak i! Ragnar 

kontakter ordfører direkte.  

Flere har barn som ikke vil gå på do på skolen, og det er ikke bra! 

 

30/23 Dugnad til våren 

 

Våren 2023 hadde FAU en vellykket dugnad. Det bør vi vel kanskje ha også til våren.  

Forslag til ting som må gjøres: 

• Male opp igjen lekene på asfalten på skolegården 

• Rektor og FAU melder inn behov 

Kan elevene være med på noe av dette? Steinplukking har elever tidligere deltatt på. 

Foreldre: Gapahuk, krattrydding etc. Den vanlige vårryddingen ute.  

 

31/23 Parkeringsplassen ved levering og henting av elever 

Det har kommet inn noen bekymringsmeldinger angående levering/henting av elever på 

parkeringsplassen. Hva kan gjøres for å gjøre situasjonen tryggere? 

Skumle situasjoner, det har vært rygging ut fra bussplass, der man ikke har kontroll på 

omgivelsene. Ikke kjør der bussene står. Kjør inn på parkeringen, rygg heller INN på 

parkeringsplass i stedet for ut, og benytt den nordre delen av plassen. Legg ut på 

klassegruppene!  
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32/23 Juletrefesten 

4.klasse får info fra 5.klasse. Bør lages maler slik at disse kan brukes opp igjen fra år til år. 

Kari Hanne stiller som konferansier igjen       

 

• Statusrapport fra 4.klasse 

• Bør besteforeldre inviteres? 

Minnepenn/filmappe/dropbox med info som kan deles!  

Lena står for musikk, klassiske julesanger, ellers benytte noe av fjorårets opplegg. 

19. desember. Vår jobb å rydde ned dette året. 

Vi synes at vi fortsetter uten besteforeldre, men med søsken.  

Lyd og lys er bestilt. 

33/23 Eventuelt 

Oppfordring til gardsbesøk; Inga Trøstaker oppfordrer til at besøk på gard tas inn i skolen på 

samme måte som jakt-dag, da det er nyttig å se hvor maten kommer fra og at dette kan 

benyttes i flere fag. Naturfag, mat & helse etc. Hun tar gjerne imot en klasse i året som kan 

komme dit og oppleve dyr og gardsdrift (gangavstand fra skolen). 

Bør legges til et fast trinn og være litt faglig «prosjekt» rundt besøket. 

FAU er positive til innspillet! 

Dan H. tar det med staben og tar kontakt direkte med gard. 

 

Neste møte: 

9. januar 19.00 

 

 

 

Marie Kvåle 

Sekretær FAU 

Fåvang skole 
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